5. Anti korraldus viia läbi Saarde 
vallas Kamali külas asuva Karjääri 
kinnistu (registriosa nr 2602206, 
katastritunnus 71101:004:0083, siht-
otstarve Mäetööstusmaa 100%, pind-
ala 12,83 ha) avalik kirjalik elektroo-
niline enampakkumine alghinnaga 
150 000 (ükssada viiskümmend 
tuhat) eurot.

6. Anti korraldus kinnitada Saarde 
vallas Kilingi-Nõmme linnas asuv 
Saarde tn 20 hoonestatud kinnistu 
(registriosa nr 1671706, katastritun-
nus 30601:005:0037, sihtotstarve 
elamumaa 100%, pindala 4086 m²) 
võõrandamiseks korraldatud avaliku